

KOMMER PÅ DIN KINO SNART

# Med hjertet i dansen

En rørende film for og med barn, men som også voksne vil kunne fortape seg i. Store drømmer har ingen aldersgrense. En perfekt film å invitere med en liten venn!

”Med hjertet i dansen” er en nær og visuell film om gleden i å danse og om viljen for å bli god. Men mest av alt en film om hvor viktig det er å ha en venn når livet blir vanskelig. Møt tre sterke og inspirerende jenter i filmen ”Med hjerte i dansen”!

Filmen tar for seg tre ulike kulturer som står i sterk kontrast til hverandre. Fra natur, folkedans og musikk, til stilren ballettsal og overfylte gymsaler.

Vi møter tolv år gamle Vilde som er rå på Halling-dans og drømmer om å norgesmesterskapet i hallingdans. Hun trener ustoppelig for å klare å konkurrere i det guttedominerte dansemiljøet, og nå drømmen om å bli blant de beste. Vilde har et nært forhold til bestefaren sin og de deler alt. Da bestefaren blir syk, blir hennes største ønske og mål å vise hennes bestefar hvor glad hun er i ham, og i livet selv-hennes egen kraft i naturen og dansen- så bestefaren overlever sykdommen lenger enn legene tror.

Historien om Vilde handler om kjærligheten mellom barn og barnebarn, og kunsten å ta vare på nærværet, øyeblikket og hverandre. Mens historien til Ruth som ånder og lever for cheerleading handler om å stå opp for det man tror på. Til kontrast har vi russiske Nastya på 12 år og hennes lillesøster som elsker ballett. Vi er med søstrene på reise inni deres tilværelse i St. Petersburg, hvor treningskulturen er ganske annerledes enn den vi er vant med i Norge. Med knallhard krav følger vi Nastya gjennom opptakskravene for å få fortsette på akademiet. Vil hun klare presset?

Gjennom filmen vil man kunne inviterer til den gode samtalen. Det kan gi et trygt rom for barn til å snakke om utfordringer de møter i hverdagen, det å vokse opp, om relasjoner og temaer om livet og døden.

”Med hjertet i dansen” er en ærlig og fortryllende film om lidenskap, kjærligheten mellom barn og barnebarn og familieband.

Godt filmhåndverk og gripende forhold mellom barnebarn og bestefar

# Med hjertet i dansen

et ekte eventyr

